
 

 
 

 

 

 



 

Наименование Количество 

веранда теневая 1 

стол 1 

Скамейки 6 

Стол   для игры с песком 1 

Кормушки для птиц 7 

  

ИГРОВЫЕ АТРИБУТЫ 

 

Наименование Количество 

гимнастическая лесенка 1 

Игровой модуль « Мотоцикл» 1 

качели 1 

Игрой  модуль « Собачка» 1 

Игровой модуль «Зебра»  1 

Игровой модуль « Руль» 1 

Игровой модуль «Медведь» 1 

Песочница 1 

Игрушки 

- тачка садовода 

- машинки 

- ведёрки 

- лопатки 

- грабли 

- формочки  

- ситечко 

Качалка « Лошадка» 

Скакалки 

Кегли 

Мячи 

Газовая плита 

 

2 

5 

5 

7 

5 

15 

5 

1 

3 

4 

3 

1 

 

ИНВЕНТАРЬ 

 

Наименование Количество 

Грабли 1 

Лопата снеговая (большая) 1 

Лопата снеговая (детская) 10 

Метла 2 

Лейка 1 

Ёмкость для мытья игрушек 1 

ящик для игрушек 2 



Ёмкость для сушки игрушек 1 

Ёмкость для ополаскивания игрушек 1 

Ёмкость для замачивания игрушек 1 

Веник 1 

Ящик деревянный для лопат 1 

Ведро для мусора 1 

 

  
 


